
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2021

PORTARIA Nº 003/2021,              em 15 de janeiro de 2021.
 
 
          O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Nova, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições regimentais dispostas
no Regimento Interno da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN.
 
 
             R ES O L V E:
 
 

          Nomear a partir do dia 15 de janeiro de 2021, THOMAS
GUSTAVO CORTEZ  DA  SILVA  no  cargo  comissionado  de
ASSESSOR  PARA  ASSUNTOS  INSTITUCIONAIS  –CC-1  da
Câmara  Municipal  de  Lagoa  Nova,  vinculado/disponibilizado
diretamente  ao  Gabinete  da  Presidência,  com  atribuições
dispostas na Resolução 01/2009.
  
 

 
Cientifique-se.
Publique-se.
 
 
 
 

Ver. Lourival Francisco da Silva Oliveira
Presidente

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 37028545

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


